secretarias da Prefeitura Municipal de Tocantins , que teve como vencedora a empresa: MAIS EVENTOS

RIOBRANQUENSES LTDA , segundo mapa de apuração, para que produza seus efeitos legais.  

MAIS EVENTOS RIOBRANQUENSES LTDA - CNPJ: 16.514.195/0001-28
Valor Total de R$ 44.060,00 (quarenta e quatro mil e sessenta reais)

TOCANTINS, 13 de Dezembro de 2023.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal